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için en iyi yöntem

Depolama
Kullanılmamış ürünü orijinal kabında, ağzının 
düzgün kapatıldığından emin olarak çocukların 
veya evcil hayvanlar da dahil olmak üzere hiçbir 
hayvanın erişemeyeceği bir yerde saklayın.

Yemi her zaman takip edin
Yemleme yaparken, yem noktalarına yerleştirilen 
yem istasyonunu sürekli olarak takip edin. 
Yem çıkarıldıktan ya da yenisi yerleştirilirken 
kapağın güvenli bir şekilde kapatıldığından emin 
olun, çünkü uygulama yapılan bölgeye giren meraklı 
hayvanların ürüne erişimi olabilir.

Yemin yenilenmesi de dahil olmak üzere 
yem ve yem istasyonu yerleşimini inceleyin 
ve kaydını tutun
Bir yem istasyonunu yeniden doldururken veya yerini 
değiştirirken, yem istasyonunda herhangi bir aşınma 
ve yıpranma olup olmadığını kontrol edin ve kilidin 
düzgün çalıştığından emin olun. Her bir yem 
istasyonuna yerleştirilen yem miktarını kaydedin.

Yemi sabitleyin
Yemin yem istasyonunda sabitlendiğinden ve 
hareketsiz olduğundan emin olun. Bu, yem 
istasyonunun meraklı hayvanlar veya çocuklar 
tarafından kaldırılıp taşınması ve içindekilerin 
çıkarılması için sallanması durumlarında ekstra 
koruma sağlar. Yem istasyonu her yeniden 
doldurulduğunda veya incelendiğinde bu görsel 
kontrol yapılmalıdır. 

Karkasların imhası
Kemirgen leşlerinin düzenli olarak aranması ve doğru 
şekilde bertaraf edilmesi ikincil zehirlenme olasılığını 
azaltır ve bölgenin genel hijyenine katkıda bulunur. 
Karkasların uygun şekilde bertaraf edilmesi için her 
zaman yerel kılavuzları takip edin ve bunun belediye 
yasalarına ve şirketin standart çalışma prosedürlerine 
uygun olmasını sağlayın.

Hedef olmayan hayvanların ve
çocukların maruz kalma riskini azaltın
Bir yem istasyonunu kontrol ederken, hedef olmayan 
hayvanlar ve çocuklar için yem veya yem kalıntılarının 
erişilebilir olmadığından her zaman emin olun. Gevşek 
ve sabitlenemeyen yem kalıntılarını temizleyin.
İstasyonların sabitlendiğinden veya başka bir şekilde 
hareketsiz hale getirildiğinden emin olun. Yem 
istasyonlarını insanlara veya ekipmanlara kazara zarar 
verebileceği kalabalık alanlardan uzağa yerleştirin.


